nia quicquid ic aprestitum ominis fuerit in ipsa uilla.

concedimus ad ipsum logum et a deo deseruientium

ministerium eglesie cruce calicis adque corone uesti-

menta uero sacerdotalis adque diagonalis et libris ec-

clesiasticis et signo medallis et totum et omnem orna-

mentum ecclesie que ibi concedimus pro remedio ani-

mas nostras. ita ut nam moneo ut nemo hominem non

damus licentiam ad uindere nec donare sed in hoc logo

predicto seruire . siquis tamen quod fieri non credimus

et aliquis homo uenerit de eredibus nostris uel de pro-

pinquis nostris quod de omnem ipsa hereditas aut de

rebus ecclesie eius inde presume aut uindere uel do-

nare uoluerit. et nostrum factum inrumpere. in primis

siat excommunicatum usque in finem. et cum iuda tra-

ditorem abeat participatio in eterna damnatione ubi

est pena non finienda. et damna secularia fiat super

afflictum cum diabulo penas tartareis ignis eterna et

insuper pariet ipsum que in oc testamentum resona

duplatum. et unc factum nostrum in cunctis plena ro-

bore abeat firmitate . Facta cartula testamenti sub die

quod erit xv kalendas ianuarias. Era DCCCCª LXª. Ego

gotierre et ausindus in ac cartula testamenti manus

nostras confirmo roboramus.
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Trarigu frater test. Benedictus frater test. Gatus

frater test.

firmo.

Legei confirmo. Dignus confirmo. Egica con-

Gondesindus test. Vistrarius test. Fromarigus

test. Ascarigus test.

Romarigus test. Gundisaluo test. Berenaria test.

Gomarigo test.

Mido test. Gotierre test. Louegildu test . Sendinu

test. Potenzo test.

950

(Ibidem, xxvi , p . 17.)

Sub christi imperio et indiuidue sancte trinitatis

patris et filii et spiritu sancti. Nos Mummadonna si-

mul cum filius meos Gunsaluus Didacus Ranimirus

diaconus Onecha a deo uota Donnus nunus et Arria-

ne. Pari etenim consilio nostro coadunati fuimus in

loco predicto uilla uocitata Vimaranes et adnuit uo-

luntati nostre ut mos uniuersse nationi terre fieret inter

nos diuisio facultatum nostrarum ad confirmandas pro-

pagines nationum et euitandas hereses contemptio-

num. Igitur Ego supradicta Mummadonna a deo dis-

posito parentibus precectum complenda coniunta sum

in matrimonio uiro meo diue memorie Domno Ermi-

gildo et generans ei proles iam prefatos dicessit ipse

uir meus incedens uiam uniuersse carnis compleuit

dies suos funtus offitio. Ac deinceps remanens Ego

aduc in hac mortali carne ut superius diximus incoau-

uimus diuisione cum genitos a me filios . Accepi Ego